11.09.2020г. № 63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА 2020-2021 Г.

В целях обеспечения тепловой энергией жилищного фонда, объектов соцкультбыта в отопительный период 2020 – 2021 г.г. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 9,10,11,45 Устава  муниципального образования с изменениями и  дополнениями, администрация Утуликского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2020 – 2021 г.г. на территории Утуликского муниципального образования с 15 сентября 2020 года.
2. Продолжительность отопительного периода считать 254 дня в соответствии со СНиП РФ 23-01-99 (Строительная климатология).
3. Срок предоставления тепловой энергии может быть изменен в связи с погодными условиями.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.sludyanka.ru в разделе Утуликского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Утуликского
сельского поселения Е.Б.Вяткин